tfsgmantU /'rancitget
(z Warszawy), adwokat przysięgły, otworzył kan-
celarję w Petersburgu, w domu nr 35, ulica Fur-
sztadska.____ 4060

5% Pożyczku Premjowa z 1804 r.
Assekurację od amortyzacji przyjmuje

S>o >&.<>>>• 9<>9
KANTOR WEKSLU

KAROLA GĘBICKIEGO.
Krakowskie-Przedmieście nr. 37, obok hotelu Sa
skiego. Ciągnienie 2 (14) stycznia 1887 r. 1337

“WARSZAWSKA IZBA SKARBOWA"

Cyrk Alberta Szumana
Tylko kilka jościnnycli występów!

Dziś 1-szy występ oryginalnej trupy arabskiej
Beni-Zong-Zong, składającej się z 14-tu osób pod
przewodnictwem Hady-Omar-Ben-Mahomed. Począ
tek o godz. 8-ej wieczór. (37)